
                              平成２５年１０月２４日 

Ｐ Ｔ Ａ 会 員  様 

                                                 大 阪 府 立 緑 風 冠 高 等 学 校   

                                                  Ｐ Ｔ Ａ 会 長   藤 山  早 苗 

                                                    校 長    松 本      透                                                                                                                                   

                      

            『ＰＴＡ陶芸教室』のご案内 

 

 錦秋の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。平素は、ＰＴＡ活動にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度もＰＴＡ文化活動として､講師に本校の角田慎一先生をお迎えし｢ＰＴＡ陶

芸教室」を実施する運びとなりました。和やかな雰囲気の中、ご自分だけのマグカップを

作ってみませんか。所要時間は、１時間半程度です。ただ、設備等の関係上、限られた人

数での実施となります（多数の場合は、先着順となります）。 公私ご多忙のところとは

存じますが、芸術の秋にふさわしい企画に是非ご参加くださいますようご案内申し上げま

す。 

 

記 

 

 

１ 日  時    平成２５年１１月１６日（土） １０時３０分～１２時 

２ 場  所    美術室（本館東側１階）  

３ 定  員    １０名（先着順！）    

４ 内  容     マグカップを作ります（２個） 

５ 講  師     本校美術科    角田慎一教諭 

６ 費  用     ５００円程度（費用は当日徴収します。） 

 

 

   注意！ 

      ※ 汚れてもよい服装でお越しください。エプロンなどあれば、なお安心です。 

  ※ 爪の長い方、つけ爪の方はご遠慮ください。 

  ※ 作品は乾燥、焼成中に割れることがありますので、お含みおきください。 

  ※ 出来上がった作品のお渡しは、１～２ヶ月後になる予定です。 

     

                 切り取り線 

 

『ＰＴＡ陶芸教室』に参加を希望します。 

   

 （  ）年（  ）組    生徒氏名                                                              

  

            保護者お名前                   

 

 

※なお、ご参加希望の方は上の参加票に必要事項をご記入の上、１１月１日(金)までに  

担任の先生を通して、ＰＴＡ係（清水）までご提出ください。                                          


